

Foto Wojciech Baran/własne

Sezon 1998/99 - "A" Klasa



Gliwice - ul. Okrzei Piast w białych strojach (jesień 1998 r)
Stoją od lewej: Tomek Wasilewski (kapitan), Aleksander Ryń, Wojtek Gontarewicz,
Piotr Bajcer, Rafał Krzywko, Grzegorz Leżała, Mirosław Kaszowski,
Mariusz Komar, Andrzej Riss, Rafał Staniczek, Tomek Stępień



Ławka rezerwowych z meczu z Zamkowcem Toszek (jesień 1998).
Od prawej siedzą: trener Kazimierz Gontarewicz, kierownik drużyny, Marek Werle,
zawodnicy: Alek Ryń, Rafał Dumala, Wojciech Wiluk, Krzysztof Szumski,
masażystka Aneta Wojtynek, Sławomir Czekaj



Ultras Piasta. Zdjęcie zrobione w rundzie jesiennej 1998 r.
na stadionie w Gliwicach przy ulicy Okrzei.



Wojtek Wiluk na pierwszym planie, najmłodszy i najmniejszy gracz Piasta.
Po prawej nasz najlepszy snajper Tomasz Stępień.
Na trybunie największa w "A" klasie flaga



Sławomir Czekaj najskuteczniejszy strzelec w "B" klasie w barwach Piasta Gliwice



??? na pierwszym planie, za nim Tomasz Wasilewski kapitan Piastunek w B klasie.



Rafał Staniczek często miał powody do radości po strzelonych przez siebie golach



Andrzej Riss, obrońca. Niezły technicznie, obdarzony dobrymi warunkami fizycznymi. Niestety w tym sezonie nękały go kontuzje i rzadko występował



Tomasz Wasilewski w zimowej scenerii.
Przy -7 stopniach Piast rozgrywał swój ostatni mecz w 1998 r.
ze Ślązakiem Bycina. Wygrał wtedy 10:0.



**Po lewej Tomasz Lasota, bramkarz
Po prawej nasz golkiper numer jeden Aleksander Ryń.
Zapisał się w historii klubu nie puszczając gola przez ponad tysiąc minut**



Kadra Piasta z meczu z ŁTS Łabędy (wiosna 1999 r)

Stoją od lewej: Tomasz Wasilewski, Aleksander Ryń, Wojciech Gontarewicz schowany za Grzegorzem Leżała, Rafał Krzywko, Michał Przybyła, Krzysztof Szumski, Marian Paradziej, Mariusz Komar, Piotr Bajcer, Robert Walkowiak.



**Krzysztof Szumski na pierwszym planie.
Najlepszy występ zanotował w tej rundzie w meczu z Amatorem Rudziniec,
kiedy to po wejściu na boisko w odstępie pięciu minut strzelił dwa gole.
W tle Piotr Bajcer, obrońca. Waleczny, etatowy strzelec rzutów karny.
Zdobywca setnej bramki dla Piasta w sezonie 1998/99**



Michał Przybyła z przodu. Zadebiutował w meczu Z ŁTS Łabędy (wiosna 1999).
W meczu tym strzelił pięknego gola z 20 metrów w okienko.
Po prawej Wojciech Wiluk



To tylko część z 260 najzagorzalszych kibiców Piasta która przyjechała dopingować swój zespół w meczu z ŁTS Łabędy, (wiosna 1999 r)



Trener Piasta Kazimierz Gontarewicz
Zdjęcie z meczu Piast - Concordia II Knurów w sezonie 1998/99
Pod wodzą tego trenera Piast rozegrał w latach 1997 -1999
55 spotkań ligowych i pucharowych
Wygrał 49 spotkań, 3 zremisował, 3 przegrał.



Kierownik drużyny Edward Szymański przy pracy w swoim biurze.
Zdjęcie zrobione podczas przerwy meczu Piast -Concordia II Knurów w 1999 roku.



Stoją od lewej: Jan Mirka,(wieloletni zawodnik Piasta) Zygmunt Frankiewicz (prezydent Gliwic)
Marcin Żemaitis, (Prezes GKS PIAST), Andrzej Potocki (poseł Unii Wolności i współautor strony
internetowej GKS Piast)

i Grzegorz Muzia (czyli ten kto wpadł na pomysł zrobienia pierwszej strony internetowej Piasta
Gliwice)

Zdjęcie zrobione 30 05 1999 r na stadionie przy ulicy Okrzei po meczu
"Vipy" - "Zarząd miasta Gliwice".

W zespole "Vipów" występowali znani politycy i byli piłkarze GKS Piast
(Managerem był Andrzej Szarmach, kapitanem woj. Śląski Marek Kempski, bramkarz Andrzej
Potocki, gracze z pola to:

Marcin Żemaitis) Jan Mirka (wieloletni zawodnik Piasta), Marian Wasilewski (Piast, Górnik Zabrze,
Ruch Chorzów i Vorwaerts Steyr (Austria), Andrzej Sługocki, (dziennikarz tygodnika Nowiny
Gliwickie), Marek Majka (Piast, Górnik Zabrze, reprezentant Polski napastnik) Grzegorz Łukawski
Zarząd miasta Gliwice wystąpił w składzie: Manager Zygmunt Frankiewicz (prezydent Gliwic)
Krzysztof SemikJanusz Siejko, Janusz Jabłoński, Rafał Marek, Zdzisław Goliszewski, Ryszard
Trzebuniak, Piotr Wieczorek, Andrzej Tomal



Andrzej Szarmach. (po lewej) Jeden z najlepszych polskich napastników jest częstym gościem na stadionie przy ulicy Okrzei, gdzie swoje mecze rozgrywa GKS Piast Gliwice

Po prawej Grzegorz Muzia, czyli webmaster strony Piasta.
Zdjęcie zrobione 30 maja 1999 r.



Zdjęcia zrobione 30 05 1999 r. na pierwszym w Polsce boisko ze sztuczną murawą do gry w piłkę pięcioosobową przy ulicy Okrzei podczas meczu "Vipy" - "Zarząd miasta Gliwice".





Zdjęcie zrobione 03.06.1999 na stadionie przy ulicy Okrzei przed meczem z Zamkowcem Toszek
Do lewej u góry stoją: Krzysztof Szumski, Sławomir Czekaj, Alek Ryń, Karol Korona, Rafał Gałuszka, Rafał Dumala, Grzegorz Leżała, Mariusz Komar, Marek Werle (przyjaciół klubu), Piotr Bajcer, Tomek Wasilewski, Aneta Wojtynek, (masażystka), Kazimierz Gontarewicz (trener).
Siedzą od lewej: Robert Walkowiak, Tomek Stępień, Wojciech Wiluk, Wojciech Gontarewicz, Rafał Krzywko, Rafał Staniczek, Michał Przybyła.



Marcin Grymel - bramkarz. Młody, utalentowany wychowanek Piasta Gliwice
Czasami zbyt impulsywny.
Zdjęcie z meczu z Concordią II Knurów z wiosny 1999 r.



Rafał Staniczek (po lewej) w walce o piłkę.
Zdjęcie z meczu z Concordią II Knurów z wiosny z 1999 roku.



Lato 1999. Piast - Concordia II Knurów
Tak cieszyli się kibice z awansu do V ligi. Po gwizdku sędziego wtargnęli na boisko i dosłownie zdarli koszulki z piłkarzy.



Lato 1999 r.

Tomek Wasilewski - kapitan, odbiera puchar za zajęcie pierwszego miejsca w "A klasie"



Lato 1999 Piast - Concordia Knurów II
Świetlne race zapłonęły na cześć piłkarzy gdy sędzia odgwizdał koniec ostatniego meczu w "A klasie"